PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в состав муниципальной конкурсной комиссии города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае, утвержденный                         постановлением администрации города                      от 27.02.2017 № 352                        «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования»

Для уточнения персонального состава муниципальной конкурсной комиссии города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав муниципальной конкурсной комиссии города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования                    в Пермском крае, утвержденный постановлением администрации города от 27.02.2017 № 352 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Березники по отбору проектов инициативного бюджетирования» (далее - состав Комиссии), следующие изменения:
1.1.исключить из состава Комиссии Баженову Ольгу Ивановну, начальника финансового управления администрации города Березники.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]